
TEGEVUSARUANNE 2023 

MTÜ Tarvastu Kool on avalikes huvides tegutsev juriidiliste ja füüsiliste isikute 
vabatahtlik ühendus. Ühingu eesmärgid on Tarvastu kooli arengu toetamine ja 
traditsioonide hoidmine ning jätkamine. 
Oma eesmärkide saavutamiseks oleme 2023. aastal ellu viinud järgmisi tegevusi: 

HEINO PARSI nimeline X ANIMAFESTIVAL 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                             
 

 

X festivali teemaks oli "Pöörame vanasõnu ja kääname kõnekäände". Pööratud 

ja käänatud oli neid lustiga! Festivalile saadeti 55 filmi, mille autoriteks oli nii 

varasemaid festivalil osalejaid kui uusi filmitegijaid. Animafilme hindas 

professionaalne žürii, kes valis välja parimad animafilmid erinevates 

vanusegruppides (lasteaed, I, II, III kooliaste ja täiskasvanud). Rahvahääletusel 

enam poolthääli saanu sai Rahva Lemmiku tiitli, lisaks olid eriauhinnad Viljandi 

Vallavalitsuselt ja MTÜ Tarvastu Koolilt. Parimad filmitegijad koos juhendajatega 

osalesid festivali lõppüritusel Tarvastus. Lõppüritusel toimusid Nukufilmi 

Lastestuudio Animakooli õpitoad. Lõpuüritust juhtis operaator Kõps isiklikult. 

Kõigile osalistele toimus traditsiooniline Animakooli töötuba. Lasteaia mudilased 

valmistasid nukumeister Ene Mellovi juhendamisel mesilasi, kes samuti filmis 

liikuma said. Seekord said kõik festivalil osalejad välja pakkuda järgmise aasta 

teemat.  Festivali autasustamise otseülekannet oli võimalik jälgida 

https://animafestival.ee/ 

   

 

https://animafestival.ee/


 

 

 

 

 

2023. a oli juubeliaasta. Kümnenda festivali puhul avasime koostöös Heino Parsi 

tütarde ja Tarvastu muuseumiga H. Parsi toakese, kus saab ülevaate filmimeistri 

elust ja loomingust, näha originaalnukke ning Heinole kuulunud tugitoolis istudes 

tema filme vaadata. 

festivali koduleht https://animafestival.ee 

 

LASTE JA NOORTE ÕPPEKAVA TOETAVATE TEGEMISTE ja HUVITEGEVUSE 

TOETAMINE. 

MTÜ Tarvastu Kool on koordinaatoriks loodusõppeprogrammide edastamisel ja 

elluviimisel. Toetasime õppeprogramme, mis toimuvad väljaspool kooli. 

(muuseumiõpe, õuesõpe jne), sõite teatrisse ja heategevusüritustele 

(kunstimuuseum, kontserdid). 

                 

       

      

https://animafestival.ee/


    

 

Oleme teostanud otseülekandeid erinevatest kooliüritustest, Tarvastu piirkonna 

üritustest ja Viljandi Vallavolikogu istungitest. 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                         

KOGUKONNA SPORTLIKU TEGEVUSE ja LIIKUMISHARJUMUSTE 
TOETAMINE                                                                                                                        
Reipalt koolipinki- sügisene kogu kooli  liikumispäev. 

Pärast soojendustrenni ning kooli juubeliaasta auks arvu 180 kujundi 

moodustamist, liiguti üheskoos Benno rajale.  

 

   

 

 

 

 

 



Kevadine liikumispäev- liikumine teeb rõõmsaks. 

      

      

Väikelaste kergejõustikuõhtu Mustlas. Staadionile mahtus palju spordihuvilisi 

jõnglasi vanuses 1 -12 aastat. Mitmevõistluse alad olid : pallivise, kaugushüpe, 

60 m jooks, 300 või 600 m jooks vastavalt vanusele. 

 

 
 

STIPENDIUM TARVASTU TRAGI 

MTÜ Tarvastu Kool poolt välja antava Andrea Flügge - Ahlers mälestusfondi                                   

200 € stipendiumi Tarvastu Tragi sai 2023. aastal  Jürgen Järveküla.               

Stipendium on mõeldud tunnustamaks Tarvastu 

Gümnaasiumi 10.-12. klassi hea õppimisega 

ühiskondlikult aktiivseid õpilasi.  

 

 

 

 

 

 

 



V MULKIDE MURUMÄNGUD  

V MMM oli sportlik-lustlik perepäev, kus igaühel oli võimalik valida endale 
sobivad spordialad vastavalt vanusele ja sportlikele võimetele. Lisaks sportlikule 
liikumisele sai tantsida, laulda, meisterdada ja maalida, osa võtta interaktiivsest 
orienteerumismängust, mis andis teadmisi Tarvastu kultuuriloost ja paikkonna 
identiteedist. 

  

     

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


